
ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/5.1 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

2015 թվականի հունիսի 25-ի թիվ 8 նիստի 

 

 

 

 

ԵԵՊՊՀՀ  <<<<ԷԷԿԿՈՈԼԼՈՈԳԳԻԻԱԱԿԿԱԱՆՆ  ՔՔԻԻՄՄԻԻԱԱՅՅԻԻ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆ>>>>  ԿԿԱԱՌՌՈՈՒՒՑՑՎՎԱԱԾԾՔՔԱԱՅՅԻԻՆՆ  

ՍՍՏՏՈՈՐՐԱԱԲԲԱԱԺԺԱԱՆՆՈՈՒՒՄՄԸԸ  ԼԼՈՈՒՒԾԾԱԱՐՐԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՀՀԱԱՐՐՑՑՈՈՒՒՄՄ  ԵԵՊՊՀՀ  ՀՀՈՈԳԳԱԱԲԲԱԱՐՐՁՁՈՈՒՒՆՆԵԵՐՐԻԻ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻՆՆ  

ԱԱՌՌԱԱՋՋԱԱՐՐԿԿՈՈՒՒԹԹՅՅՈՈՒՒՆՆ  ՆՆԵԵՐՐԿԿԱԱՅՅԱԱՑՑՆՆԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 2-րդ ենթակետով՝ Երևանի 

պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

 

1. ԱԱռռաաջջաարրկկեելլ  ԵԵՊՊՀՀ  հհոոգգաաբբաարրձձոոււննեերրիի  խխոորրհհրրդդիինն՝՝  լլոոււծծաարրեելլ  <<<<ԷԷկկոոլլոոգգիիաակկաանն  

քքիիմմիիաայյիի  աամմբբիիոոնն>>>>  կկաառռոոււցցվվաածծքքաայյիինն  սստտոորրաաբբաաժժաաննոոււմմըը:: 

2. ՈՈրրոոշշոոււմմնն  ոոււժժիի  մմեեջջ  էէ  մմտտննոոււմմ  ըըննդդոոււննմմաանն  պպաահհիիցց:: 

  

  

  

  

  

  

  

ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝          ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


